igitur, cum *-i-* tertiae coniugationis variis nominum variis suffixis formatorum generibus cum linguae Latinae tum cognatarum linguarum de esse soleat, verborum derivatorum vocales thematicae *-ā-, -ī-* Latinæ, *-α-(*-αω*), -ε-(*-εω*), -ο-(*-οω*)* Graecæ linguae in nominum formatione non fere neglegunter. Certis hoc illustrare exemplis longum esse puto; de Latino autem suffixo *men-* (*-mento-*) sufficiunt formæ a Corssenio collectæ; cfr. Krit. Nachtr. p. 125 sqq. Si autem, id quod raro fit, nomen a verbo quartæ coniugationis ante suffixum *-i-* modo præbet modo non præbet, hoc inde proficiscitur, quod verbum subiectum et ipsum fluctuat. Itaque a fulcio descendit *fulc-i-men*, a **fulco* autem, quæ forma subiecta est participio *ful-to- = *fulc-to-*, *ful-mento- = *fulc-mento-*. Quare ne nomina quidem, quæ a verbis secundæ coniugationis originem traxerunt, quippe quorum participia tertiam sequi soleant, maxima ex parte ullam inter radicem et suffixum vocalem præbent. Cfr. *fer(v)-mento-*, *fo-mento-* (*fo(v)-to-*, *fotu-*), *ful(g)-mento-* (*fulgēre* Lucil., Pompon. apud Non. 506, 8. 9., Lucret. 6. 160, 174, 214), *lu(c)-men-*, *mo(v)-mento-* (*mo(v)-to-*), *tor(c)-mento-* (*tor(c)-to-*, *tor(c)-tura*). Quæ cum ita sint, *-i-* vel *-u-* in paucis, quæ huc pertinent, nominibus, *doc-u-mento-* (*doc-to-*, *doc-trina-*), *mon-u-mento-*, (cfr. *monēris*, *monērint* et *legerint*, cfr. Corssenii Ausspr. etc. II.² 293.) *sed-i-men-*, *sed-i-mento-* non ad *-e-* verborum *doceo*, *moneo*, *sedeo* spectare, sed esse per anaptyxin orta, nescio an mihi concedas; quæ mea sententia eo, quod pro *aug-mento-* codices complures præbent *aug-u-mento-* maxime confirmatur. Cfr. Freundii lexicon s. h. v. Ac ne illud quidem praetermittendum est, quod velut *col-u-men-*, *culmen-*, quod cum verbo *cel-lendi* (cfr. *excellere*) cohaerere, non facile quemquam Romanum coniecssisse verisimile est, a forma verbi subiecti, ut in usu est, multum distat. Iam si littera *-i-* in *teg-i-men-*, *reg-i-men-*, aliis vocalis thematicæ habenda est, eandem plerisque horum nominum et ipsis a verbis thematicis ortis deesse, aut, ut in *teg-i-men-*, *teg-men-*, *col-u-men-*, *cul-men-*, nunc inesse nunc non inesse per quam mirum mihi videtur. Neque enim ea est huius vocalis natura, ut eodem tempore in eadem forma ad libitum aut omitti aut adhiberi possit. Sed fac *-i-* in *reg-i-mēn-*, *-u-* in *incol-u-mi-* esse easdem vocales, quæ in *veh-i-mus*, *veh-u-n̄t* appareant. Quo spectare *-ā-* in *cal-ā-mītāt-* dicamus? Neque enim facile ab *incol-u-mi-* separatur (cfr. Fickii Vgl. Wrb. I.³ 528.), a autem vocalis a tertia coniugatione abhorret. Atque etiam a prima propter brevitatem aliena est et vox propter ipsam significationem a verbo calandi longissime est disiuncta. Ac ne *c-a-lamītāt-* ex *cla-mītāt-*, ut ex eadem radice *cal-* Gr. *κλάω*, *κλῆματ-*, *κλών-*, *κλα-μαρό-* prodierunt, profectum esse vel